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設　　　　　計　　　　　書

大阪府環境農林水産部

泉州農と緑の総合事務所 公共R4

2022-20-004278

基幹農道和泉地区調査計画（４）業務

和泉市内

～

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

建設コンサルタント

建設リサイクル法 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年
　
度

契                      約                      番                      号

委                      託                      名                      称

履                      行                      場                      所

竣                      工                      又                      は
令和 4年 6月 6日 令和 5年 2月28日

納                      入                      期                      限

所                      要                      日                      数

委                      託                      種                      別

備 考
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計画策定　一式

設　計　金　額 金 10,809,700 円

消費税抜き金額 金 9,827,000 円

金 982,700 円

設
　
　
　
　
　
計
　
　
　
　
　
大
　
　
　
　
　
要

取引に係る消費税
及び地方消費税の

額



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 大阪府泉州農と緑の総合事務所

 農村総合整備事業

 基幹農道和泉地区調査計画（４）業務

 和泉市内

 単年度

 当初積算

 大阪府（府基準）

 富田林・鳳

 令和４年３月

 令和４年３月―Ａ

 令和３年０８号―Ａ

 関西電力

項  目  名 内  容

積算書鏡
農村総合整備事業　
基幹農道和泉地区調査計画（４）業務業務名
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事業名

設計業務費

・設計業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
農村総合整備事業　
基幹農道和泉地区調査計画（４）業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規  格番号 金  額

10,809,700 

9,827,000 

982,700 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

 

 単年度

 当初積算

 【設計業務】

 実施設計以外

 業務積算（設計）

 令和３年９９号［１号］

 25%を超え35%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

項  目  名 内     容

業務別鏡
農村総合整備事業　
基幹農道和泉地区調査計画（４）業務業務名
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(4)×標準値 

4,091,000×53.850 

(4+5+6+7)×標準値 

6,388,000×53.850 

 1 設計業務価格

 2 ・業務原価

 3 ・・直接原価

 4 ・・・直接人件費

 5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)

 6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

 7 ・・その他原価

 8 ・一般管理費等

1.000 

1.000 

1.000 

53.850 

53.850 

式

式

式

％

％

9,827,000 

6,388,000 

4,185,000 

4,091,000 

8,000 

86,000 

2,203,000 

3,439,000 

事業名

項  目  名 金  額

業務別鏡
農村総合整備事業　
基幹農道和泉地区調査計画（４）業務業務名

(   2/   2)

備  考単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接人件費

・直接人件費
  
・・直接人件費
    
・・・ 設計作業費
       
　　　　基本設計 道路計画
        難易度補正Ⅰ,2,000ｍ,Ａ、Ｂに属さない平均的な丘陵地,1.0,2車線の場合
　　　　事業計画書の作成
        
　　　　事業効果の算定
        
　　　　照査
        
　　　　点検とりまとめ
        

・・・ 打合せ（設計）
       
　　　　打合せ（設計業務基準日額）
        一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日
　　　　打合せ（設計業務基準日額）
        一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   4号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
農村総合整備事業　
基幹農道和泉地区調査計画（４）業務業務名

(   1/   2)

4,091,000 

4,091,000 

4,091,000 

3,935,000 

2,166,493 

619,400 

766,800 

117,200 

265,000 

3,934,893 

156,000 

109,800 

46,400 

156,200 

備  考

3,935,000 

2,166,493 

619,400 

766,800 

117,200 

265,000 

156,000 

54,900 

46,400 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

回

回

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

2.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      

      



数  量 単位 単  価

事業名

直接経費(電子成果品作成費を除く)

・直接経費(電子成果品作成費を除く)
  
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)
    
・・・ 旅費交通費（設計）
       
　　　　旅費交通費（設計外業日帰用）
        ライトバン,1日,1時間

・・・ その他
       
　　　　電子納品版業務報告書作成
        2,Ａ－４,200,5㎝,0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
農村総合整備事業　
基幹農道和泉地区調査計画（４）業務業務名

(   2/   2)

8,000 

8,000 

8,000 

2,000 

1,710 

1,710 

6,000 

6,424 

6,424 

備  考

2,000 

1,710 

6,000 

6,424 

式

式

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      




