設 計 書

	大阪府環境農林水産部								
年 R4 度					泉州農と緑の総合事務所	公共			
	契	約	番	号	2022-20-004278				
	委	託	名	称	基幹農道和泉地区調査計画(4)業務				
和泉市内 履 行 場 所									
	竣納				令和 4年 6月 6日 ~ 令和 5年 2月	128日			
	所	要	日	数	*****				
	委	託	種	別	建設コンサルタント				
	建設!	リサ	イク	'ル法	*****				
	備			考					

				2/2
計画策定 一式				
設				
計				
大				
要				
設計金額	金	10,809,700	円	
消費税抜き金額	金	9,827,000	円	
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	982,700	円	
額				

項 目 名	内 容
事業主体名	大阪府泉州農と緑の総合事務所
事業名	農村総合整備事業
地区名	N. I. III J. III
業務名	基幹農道和泉地区調査計画(4)業務
施工場所	和泉市内
	1142411/13
業務番号	
業務区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府(府基準)
地区区分	富田林・鳳
	量田林・鷹
т#	
工期 積算体系年月	令和4年3月
単価期適用年月	令和4年3月
- 歩掛期適用年番号	令和3年08号 A
電力会社名	関西電力

積算書鏡 (2/ 2) 事業名 農村総合整備事業 業務名 基幹農道和泉地区調査計画(4)業務 項目名 規 格 数量単位 金 額 備考

番号	項目名	規 格	数量	単位	金額	備考
	設計業務費				10,809,700	
	・設計業務価格				9,827,000	
	・消費税相当額(10%)				982,700	
	W-75					
	業務内容					

項目名	内 容
業務名	
業務区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【設計業務】
工種区分	実施設計以外
工種体系区分	業務積算(設計)
工事工種体系年番号	令和3年99号[1号]
前払金支出割合	25%を超え35%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満

項 目 名	数量	単位	金額	備考
1 設計業務価格			9,827,000	
2 ・業務原価			6,388,000	
3 ・・直接原価			4,185,000	
4 ・・・直接人件費	1.000	式	4,091,000	
5・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式	8,000	
6・・・直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	86,000	
7 ・・その他原価	1.000		00,000	
, CO/IS/N/IIII (4) × 標準値				
4,091,000 × 53.850	53.850	%	2,203,000	
8 ・一般管理費等	33.000	70	2,203,000	
(4+5+6+7) ×標準値				
6,388,000×53.850	53.850	%	3,439,000	
6,388,000×53.850	53.850	<u> </u>	3,439,000	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金 額	備考
直接人件費				4,091,000	
・直接人件費	1.000	式		4,091,000	
・・直接人件費					
・・・設計作業費	1.000	式		4,091,000	1 式当たり
基本設計 道路計画	1.000	式	3,935,000	3,935,000	歩A・単A
難易度補正 ,2,000m, A、Bに属さない平均的な丘陵地,1.0,2車線の場合 事業計画書の作成	1.000	式	2,166,493	2,166,493	S単 6号 歩A・単A
	1.000	式	619,400	619,400	T単 1号
事業効果の算定	1.000	式	766,800	766,800	歩A・単A T単 2号
照査	1.000	式	117,200	117,200	歩A・単A T単 3号
点検とりまとめ	1.000	式	265,000	265,000	歩A・単A
A ±1	1.000	20	200,000		17 19
合計				3,934,893	
・・・ 打合せ(設計)					1 式当たり
打合せ(設計業務基準日額)	1.000	式	156,000	156,000	歩A・単A
	2.000	回	54,900	109,800	
打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日	1.000	回	46,400	46,400	
合 計				156,200	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				8,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		8,000	
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)					
・・・旅費交通費(設計)	1.000			8,000	1 式当たり
旅費交通費(設計外業日帰用)	1.000		2,000	2,000	歩A・単A
ライトバン,1日,1時間	1.000	式	1,710	1,710	S単 9号
습 밝				1,710	
・・・ その他	1.000	式	6,000	6,000	1 式当たり
電子納品版業務報告書作成 2, A - 4,200,5cm,0	1.000	式	6,424	6,424	歩A・単A S単 10号
습 하				6,424	
H HI				0, 121	